



Kurt Groth Hansen Holding ApS

Dunkærgade 21
5970 Ærøskøbing
CVR-nr. 40739114

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.05.2022

Kurt Groth Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kurt Groth Hansen Holding ApS

Dunkærgade 21

5970 Ærøskøbing

CVR-nr.: 40739114

Hjemsted: Ærø

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Kurt Groth Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et overskud på 445.319 kr., som anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(46.640)	(45.866)
Andre finansielle indtægter	1	627.064	395.958
Andre finansielle omkostninger		(9.112)	(10.201)
Resultat før skat		571.312	339.891
Skat af årets resultat	2	(125.993)	(75.457)
Årets resultat		445.319	264.434
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		60.000	113.000
Overført resultat		385.319	151.434
Resultatdisponering		445.319	264.434

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender		2.925.976	374.668
Tilgodehavender		2.925.976	374.668
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.651.550	7.195.130
Værdipapirer og kapitalandele		5.651.550	7.195.130
Likvide beholdninger		26.262	850.726
Omsætningsaktiver		8.603.788	8.420.524
Aktiver		8.603.788	8.420.524

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		8.250.310	7.864.991
Forslag til udbytte for regnskabsåret		60.000	113.000
Egenkapital		8.360.310	8.027.991
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		175.002	310.615
Skyldig skat		55.976	69.418
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		243.478	392.533
Gældsforpligtelser		243.478	392.533
Passiver		8.603.788	8.420.524

Dagsværdioplysninger

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	7.864.991	113.000	8.027.991
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	385.319	60.000	445.319
Egenkapital ultimo	50.000	8.250.310	60.000	8.360.310

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	536.619	327.746
Øvrige finansielle indtægter	90.445	68.212
	627.064	395.958

2 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	126.192	75.460
Regulering vedrørende tidligere år	(199)	(3)
	125.993	75.457

3 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	5.651.550
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	544.902
